

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. 2

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka na základe výsledkov verejného obstarávania vyhláseného objednávateľom podľa zákona 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „zmluva“).

Článok I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: **Rekreačné služby mesta Senica, spol. s r.o.**
Sídlo: Tehelná 1152/53, 905 01 Senica
IČO: 44 525 371
DIČ: 2022735528
IČ DPH: SK 2022735528
Zapísaný v: Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 23091/T
Štatutárny zástupca: Mgr. Ľubomír Štvrtecký - konateľ
Bankové spojenie:
č. účtu:
SWIFT:
IBAN:
Telefón: 034/6513833
E-mail: sprava@rsms.sk

(ďalej len "objednávateľ")

1.2 Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **MINERAL-AQUASERVIS spol. s r.o.**
Sídlo: Školská 619/1A, 922 02 Krakovany
IČO : 36 247 227
DIČ: 2020171846
IČ DPH: SK 2020171846
Zapísaný v: Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 13226/T
Štatutárny zástupca: Ing. Vladimír Baran- konateľ
Bankové spojenie:
č. účtu:
SWIFT:
IBAN:
Telefón:
E-mail:

(ďalej len "zhotoviteľ")

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 (ďalej len „dodatok“) k zmluve v tomto znení:

Článok II. Predmet dodatku

2.1 Týmto dodatkom sa články zmluvy menia a dopĺňajú nasledovne:

Článok IV. Cena diela

4.1 *Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Cena je stanovená vrátane DPH. Dohodnutá cena diela je konečná.*

<i>P.č.</i>	<i>Časť stavby</i>	<i>Cena v EUR bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>Cena v EUR s DPH</i>
<i>1</i>	<i>Stavebné práce</i>	<i>223.984,42 €</i>	<i>44.796,88 €</i>	<i>268.781,30 €</i>
	<i>Spolu</i>	<i>223.984,42 €</i>	<i>44.796,88 €</i>	<i>268.781,30 €</i>

4.2 *Cena diela je stanovená na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie. Projekt obsahuje okrem výkresovej a textovej časti i výkaz výmer na ocenenie stavby. Pomukový rozpočet, ktorý tvorí prílohu č.1 tejto Zmluvy predložil zhotoviteľ na základe podrobného oboznámenia sa s projektom. Cena diela zahŕňa všetky nevyhnutné práce a dodávky, odborné posudky, vyjadrenia, služby ako aj ďalšie súvisiace práce potrebné pri realizácii diela alebo prevzatí a odovzdaní diela do užívania.*

2.2 Týmto dodatkom sa prílohy menia a dopĺňajú nasledovne:

Súčasťou tejto Zmluvy je:

- *príloha č. 1 Projekt Ing. Mariána Pappa s ponukovým rozpočtom – ocenený výkaz výmer,*
- *príloha č. 2 Harmonogram plnenia zmluvy*
- *príloha č. 3 Aktualizovaný rozpočet po zarátaní odpočtov a prípočtov*

Článok III. Spoločné a záverečné ustanovenia

3.1 Ostatné ustanovenia tejto zmluvy, vrátane jej príloh, ktoré nie sú upravené týmto dodatkom, zostávajú platné v pôvodnom znení.

3.2 Tento dodatok sa vyhotovuje v šiestich rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží štyri vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.

3.3 Dodatok podlieha zverejneniu v zmysle zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení.

3.4 Dodatok nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po zverejnení zmluvy.

- 3.5 Dodatok je možné meniť a dopĺňať len na základe vzájomnej písomnej dohody zmluvných strán.
- 3.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, dodatok uzavreli slobodne, vážne určito a zrozumiteľne.

Súčasťou tohto dodatku je:

- príloha č. 3 Aktualizovaný rozpočet po zarátaní odpočtov a prípočtov

V Senici dňa 29.06.2016

.....
za objednávateľa
Mgr. Ľubomír Štvrtecký
konateľ

.....
za zhotoviteľa
Ing. Vladimír Baran
konateľ

STAVEBNÉ PRÁCE NA REKONŠTRUKCII MESTSKEJ PLAVÁRNE V SENICI	
PO ZARÁTANÍ ODPOČTOV A PRÍPOČTOV	
STAVEBNÉ PRÁCE NA PLAVECKOM BAZÉNE B1	
Dodávka	119 505,84 €
Montáž	16 120,00 €
Celkom bez DPH	135 625,84 €
DPH 20%	27 125,17 €
Celkom s DPH	162 751,01 €
STAVEBNÉ PRÁCE NA WHIRPOOLE	
Technológia	9 510,00 €
Dodávka	14 291,31 €
Montáž	3 550,00 €
Celkom bez DPH	27 351,31 €
DPH 20%	5 470,26 €
Celkom s DPH	32 821,57 €
STAVEBNÉ PRÁCE NA DETSKOM BAZÉNE B3	
Dodávka	12 565,97 €
Montáž	2 700,00 €
Celkom bez DPH	15 265,97 €
DPH 20%	3 053,19 €
Celkom s DPH	18 319,16 €
AUTOMATICKÉ DÁVKOVACIE STANICE	
Technológia	18 598,50 €
Dodávka	1 519,60 €
Montáž	3 050,00 €
Celkom bez DPH	23 167,10 €
DPH 20%	4 633,42 €
Celkom s DPH	27 800,52 €
BÚRACIE STAVEBNÉ PRÁCE	
Stavebné práce celkom bez DPH	19 900,00 €
DPH 10%	3 980,00 €
Stavebné práce celkom s DPH	23 880,00 €
STAVEBNÉ PRÁCE PREČERPÁVACIA ZÝCHYTNÁ NÁDRŽ	
Dodávka	2 324,20 €
Montáž	350,00 €
Celkom bez DPH	2 674,20 €
DPH 20%	534,84 €
Celkom s DPH	3 209,04 €
CENA SPOLU ZA STAVEBNÉ PRÁCE	
Technológia	28 108,50 €
Dodávka	170 105,92 €
Montáž	25 770,00 €
Celkom bez DPH	223 984,42 €
DPH 20%	44 796,88 €
Celkom s DPH	268 781,30 €